
UCHWAŁA NR  2826/10      
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  31 sierpnia 2010r. 
 
 

W SPRAWIE: 
 
Zaopiniowania wniosku w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji                         
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Budowa drogi gminnej           
nr 373032 T w miejscowości Zawierzbie”.  
 
NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania                        
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie zadanie „Budowa drogi 
gminnej nr 373032 T w miejscowości Zawierzbie”. 
    
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
      
 

  
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

ADAM JARUBAS 
 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Budowa drogi gminnej nr 373032 T w miejscowości Zawierzbie”. 
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 
11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania     
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. 
zm.). 
 
Pismem z dnia 29.07.2010r. (data wpływu 02.08.2010r.) Wójt Gminy Samborzec ( adres           
27-650 Samborzec, Samborzec 43,) wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego  z wnioskiem dotyczącym wydania opinii zgodnie z art. 11b Ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych dla zadania pod nazwą: „Budowa drogi gminnej nr 003378T                             
w miejscowości Zawierzbie”. 
Do pisma załączono: 
1/ projekt wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej, 
2/ mapę lokalizacyjną w skali 1:5 000,  
3/ mapę z naniesionym obszarem inwestycji w skali 1:1 000. 
 
Po analizie dokumentów przez Departament Infrastruktury poproszono telefonicznie                     
o zweryfikowanie wniosku i poprawienie numeracji drogi na aktualną zgodnie z Uchwała 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 2037/09 z dnia 23 września 2009r. 
Rozmowa telefoniczna z Panią Sekretarz Gminy w dniu 10.08.010r. 
 
Gmina Samborzec zweryfikowała swój wniosek i przesłała ponownie do zaopiniowania           
(data wpływu 13.08.2010r.). W przesłanych dokumentach zweryfikowano , poprawiono  
numerację drogi  z Nr 003378T na aktualny Nr 373032T. 
 
Założenia projektowe: 
 
-długość drogi ok. 1326m, 
-droga klasy D (dojazdowa), 
-szerokość jezdni bitumicznej 5,00 m, 
-pobocze / z kruszywa/ szerokości 1,00m, 
-chodnik jednostronny szerokości 1,50 na odcinku od km 0+515  do km 1+326, 
-szerokość w liniach rozgraniczenia projektowana 10,0m / min szerokość drogi w liniach 
rozgraniczających wg rozporządzenia wynosi 10m /. 
-budowa drogi  wymaga wyjścia poza istniejący pas drogowy i dokonania wykupu gruntów. 
 
W materiałach wykorzystano informacje i dokumentację udostępnioną przez Gminę 
Samborzec ( adres: 27-650 Samborzec,  Samborzec 43,). 
 
 


